

Жуалылық жастар сауапты іске ұйытқы болды

Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті-Елбасы Нұрсұлтан Назарбаевтың «Ұлы даланың жеті қыры» атты мақаласының халық рухының тағы да бір дүр сілкінюіне, сонымен бірге төл тарихымызды түгендеп, абыройымызды асқақатуға қосып отырған үлесі зор. Онда: «Көністік - барлық нәрсенің, ал уақыт - бүкіл оқиғаның өлшемі. Уақыт пен көністіктің көжиеті тоғысқан кезде ұлт тарихы басталады», - делінген. Одан бөлек, аталған мақалада атқа міну мәдениеті туралы көңінен айтылғаны белгілі. «Ат - ер қанаты» деп ұғынатын қазақ халқының дүниетанымы мен тұрмыс салтында, күнделікті шаруашылық өмірінде жылқының алар орны зор. Атқа міну мәдениеті мен жылқы шаруашылығы жер жүзіне Ұлы даладан тарағаны айтылған. Оған тарихи дәлелдер жеткілікті. Қазақ пен жылқының жақындығы жөнінде көптеп айтылатыны да сондықтан.



сынан алып шыға алмақ. Көкпарды білкті де жүректі жігіттердің ойыны дейтіміз сондықтан. Осынау көкпар бәсекесінде Нұржігіт Әбірақов, Мұрат Әтеев, Әбіхан Аманқұл Нұрсәлідін, Базарбекулы сынды құрғы білкті баулан жігіттердің айы онынан туып, олар өз кезегінде бірқатар салымға қол жеткізді. Одан басқа да шабандоздар ат дүбіржәтіп, көкпар бәсекесін қыздарға түсті. Салым салған көкпаршыларға арнайы белгіленген салымдар беріліп жатты. Айта кету керек, көкпар барысында өз ата-бабаларымыз аруағына атап, салым тіккелі ауыл азаматтарының қарасы мол болды. Мұны тірілердің аруақтарына жасаған күрметі деп білген жөн сияқты.

«Өлі ырза болмай, тірі баймақпа» деген сөз бар халқымызға. Ауыл азаматтарының ақылдаса келіп, бір жағадан бас, бір жеңнен қол шығаруы көпті көрсеті аға бұланды бек қуантайыны белгілі. Көкпар ойынының барысында

Шың мөңгиде Улт тарихы мен ұлттың болашағы халқымыздың қара шаңырауы саналатын ауылдан бастау алатыны белгілі. Ауылдарда осындай салттымыз баи дәстүрлеріміздің салтанат құруы ұлттың болашағына да тікелей әсер етеді. Ал бүгінде ауылдық жерлерде рухымдылық қайта туып жатқан ұлттық іс-шараларға жиі-жиі қуә болып келеміз. Бұл - бір ондрде ғана іске асырылып отырған шарға емес, керісінше, оның ұлттық сипатқа ие болып отырғаны көңіл қуантады.

Төлеуіміз біздің елге көптеген игіліктерді берді. Бір сөзбен айтқанда, төл төлеуіміздің рухындағы осы жылдар аралығында «өлгеніміз тіріліп, өшкеніміз қайта жанды». Тарихымыз қайта туып, елімізді әжме жанаша қырынан танытуға мол мүмкіндік алдық. Ауыл-ауылдарда ата-баба рухын ұлықтаған жанындар көбейіп келеді. Бұл - біздің елімізді баян ұлттық ерлігіміз саналады.

Осындай іс-шараның бірі жақында Көкбөстәу ауылдық округінде болды. Дәлірек айтқанда, «ауыл аралас, қойы қоралас» болып, қатар орналасқан Көкбөстәу мен Қообөлек ауылдарының 1980-1998 жылдары аралығында тұған ауыл азаматтары қаржы жинап, ата-бабаларының, сонымен бірге бақылық болған бауырларының, құрбы-құрдастарының рухын ұлықтап құдайы тамақ тартаты. Онда ауылдық ескі мешіттің аяласына дәстәрхан жайылып, әруақтарға бағытталып Құран оқылды. Сауапты іске қуә болған әрі жастардың ауызбіршілігіне сүйенген қариялар ақ бетпадырың беріп, болашақта да осындай игілікті істің жалғасын табуына на шын жүрекпен тілектестігін білдірді.

Көкбөстәу ауылында аула саны 168 болса, Қообөлекте 116. Тіптіңше, екі ауыл тұрғындарының саны 1773 адамды құрап отыр. Сауапты іс мұнымен ғана шектел-

ген жоқ. Кейде осындай жақсы қайырымды істердің жалғасын кете білетін бар. Ауыл жастары ұлттық спорттымыз - көкпардан да жарыс өткізуді де ұйғарып екен. Сонымен жиналған жұртшылық құдайы тамақтан соң ауыл сыртындағы көкпар алаңына қарай ағылды.

Сауапты істің басы-қасында жүрген азаматтардың айтуы бойынша, 200 мың теңге тек қана көкпардан сыймына тігілген. Ат ойындары десе, әсересе, бөліге, көкпар дегенде қаны қызып, дөңбесі қозбайтын қазақ жок шығар? Бұл көкпарға да ауданға қарасты алыс ауылдардан шабындоздар ат тердегіп келген екен. Көкпаршылар арысы Ақтасты ауылдан, бері қарай Көктоған, Құрғанбөлек, Қараөз, Ақбастау, Қолбастау, Түктібай, Сұрмақ, Ү. Момышұлы ауылдарынан келіпті. Олардың арасында ауданға, облысқа белгілі Нұржігіт Әбдірақов, Мұрат Әтсева,

Мұхамеджан Сәрсөтбаев сынды шабындоздардың бар екенін айтуға тиісміз. Бізекті де жүректі жігіттердің ойына саналатын бұл дегенде жерлесіміз, бөкстан әдемі чемпионатының күміс жүлделері, ел чемпионаттарының бірнеше дүркін жеңімпазы Әбілхан Аминқұлдан да келіп қатысқаны ауыл тұрғындарының мерейін бір өспірі тастады.

Дала теңін дүбірге бөлген көкпар бөсекесі түс ала бастады, қас қарайғанда жанығаста. Осында болатын дүбірді естіп ауылдардан келген сайдың та-барына қыздырып, қызықтыра түсті. Көкпар ойыны басталар тұста оған тартылатын серкөні бауыздасмас бұрын ауыл қариясы Ақылбек Бейсенбаев бата беріп, жиналғандарға жақсы тілектің арнады. Көкпар бөсекесі ө-легеннен ақ қызып сала берді. Доданың аты - дода. Мұнда тек мықты жігіттер ғана серкөні қалып доданың ара-

дәуірлерін де өздері саналатын едіматтары Байұзақ Серкебаев, Ныпанқан Саипов, Айтоай Баташов және Ақбастау ауылынан арнайы келген Ақан қария ұлттық бөлемысымыз жөнінде, ауызбіршілік пен ынтымақ жөнінде көпелі пікірлерін айтты, жастарға деген жылы тілектерін жеткізіп. Ежелден өшпесі бөлінебереті Көкбөстәу мен Қообөлек ауылдарының жастары бірлесіп ұнықты болған суапты істің барысында өзіміз барып қатысып, көз жеткізетін сон игілікті істің барысы туралы бірқатар кетілермен сөйлестік. Ауылдан имамы Алабек Сүгірбеков ауылдың тыныс-тіршілігі мен имандылық төрбесі жөнінде айтып берді.

- Мен Қообөлек пен Көкбөстәу ауылдарында 2000-шы жылдан бері имам болып жұмыс істеп келмін. Алдағы шүкір деп айтуымыз керек, бұл екі ауылдың ынтымақ-бірлігі өте жақсы. Қандай да бір көпшілік жұмыстары бірлесіпті жұмылып, ауызбіршілік танытып келеді.

Соңы 4 бетте

«Тараз қаласы әкімдігінің қаржы бөлімі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі www.gostrest.kz мемлекеттік мүлік тізілімінің веб-порталында кейіннен сатып алу құқығымен сәнімгерлік басқаруға беру туралы элктронды төндер өткізетінін хабарлайды

Теңілер Қазақстан Республикасының Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 16 қыркүйектегі «Мемлекеттік мүлікте сенімгерлік басқаруға беру қалыңдарын және Мемлекеттік мүлікті сенімгерлік басқарудың ұлттық шартын бекіту туралы» №17 Бұйрығына сәйкес жүргізіледі.

5 жыл мерзімге кейіннен сатып алу құқығымен сенімгерлік басқаруға беру жөніндегі төндерге қойылады. «Жақсылық Ел-Тараз» ЖШС-нің жарғылық капиталындағы 51% мемлекеттік қатысу үлесі (ері қарай-объект) Мемлекеттік қалдығы облысы, Тараз қаласы, Бөлігілік шешен көшесі, №2. Негізгі қызмет түрі:

Тұрғын үй алаңдарынан тұрмыстық қатты қалдықтарды шығару, мекемелерге, мешіттерге барлық түріндегі ұйымдарға және жеке тұлғаларға тұрмыстық қатты қалдықтарды шығару қызметін көрсету; қалалық тұрмыстық қалдықтарды төгетін орындардың күтілімін қамтамасыз ету және қызмет көрсету; Көпшілерге су шығу, жуу және оларды тазалау, сабақтарды,

Гүл бақтарын тазарту, абағталыңдару (қоршауларды орындақтарды, көкөс сәуіктерін және кишірім архитектуралық пішіндерді, тұрғызу, жақсау және жолдеу), қолдаңдыңдару (көшегерлерді алу, өсеру, ету, күтіп бақтау жұмыстары) және көкөсөстерін шығарту; сабақтарды, гүл бақтарын, жазу жүргініші жолдардың күтіп ұстау, қас жеткіліңге қардан тазалау, жүз қатпау үшін жолдарға қам, тұз себу және т.б.

Объектінің бастапқы бағасы 1 541 612 700 теңгені, келіңдік жарнасы 231 241 905 теңгені құрылды.

Төндерді өткізу уақыты мен күні: 2019 жыл 31 қазан сәт. 11.00

1. Сенімгерлік басқару мерзімінде қызмет жасау бейінін сақтау;
2. Қолданыстағы жұмыс орындарын сақтау отырып, жаңа жұмыс орындарын ашу;
3. Объектінің аумағын абағталыңдару және әкімшілік ғимаратта құрдеп жөндеу жұмыстарын жүргізу;

4. Табыңат қорғау іс-шараларын орындаулы қамтамасыз ету және өнбекті қорғау нормалары мен ережелерін сақтау;

5. Серікестіктің қресілетіріңдік бөресіетін толығымен өтеу;

6. Қалалық тұрмыстық қалдықтарды төгетін жерге (полигонда) беру; қалалық тұрмыстық қалдықтарды төгетін жерге (сәфалықтау); Орындау мерзімі - 2020 жыл.

7. Қалалық тұрмыстық қалдықтарды төгетін жерде (полигонда) көкөс сұрыптыу алаңын ұйымдастыру; Орындау мерзімі - 2020 жыл.

8. Қалалық тұрмыстық қалдықтарды төгетін жерде (полигонда) көкөс жинақтың майиналдар үшін саиптарлық және дезинфекциялық алаңдардың құрылысын салу; Орындау мерзімі - 2021 жыл.

9. Қалалық тұрмыстық қалдықтарды төгетін жерде (полигонда) рекультивация жасау; Орындау мерзімі - 2020-2024 жыл.

10. Қалалық тұрмыстық қалдықтарды төгетін жерде (полигонда) қызметтік ғимарат салу (жапын алаңы 100 шаршы метрден кем емес); Орындау мерзімі - 2021 жыл.

11. Қалалық көкөс алаңдарын толығымен жанарту және 2000

дана қожас сазатан көптеңерлер алу. Орынлау мерзімі - 2021 жыл.

12. Тәлімбақта гүл естелі жылжымай салу - 6 дана. Орынлау мерзімі - 2022-2024 жыл.

13. Тәлімбақта көшеттер өсіретін жылжымай салу - 4 дана. Орынлау мерзімі - 2022-2024 жыл.

14. Тәлімбақта көлік құралдарын және басқа механизмдерді жөндеу бойынша өндірістік техникалық бағысын салу. Орынлау мерзімі - 2023 жыл.

15. Тәлімбақта көлік қожаның ағырлар мен бастырмақалар салу. Орынлау мерзімі - 2023 жыл.

16. Тұз, құр сақтайтын ағыр мен қойма салу. Орынлау мерзімі - 2023 жыл.

17. Тәлімбақта жұмысшыларға арналған нысандар салу. Орынлау мерзімі - 2024 жыл.

18. Серіктестікті жаңа техникамен қамтамасыз ету, оның ішінде:

№	Атауы	қ.б.	2020 жыл	2021 жыл	2022 жыл	2023 жыл	2024 жыл
1	Қожас жинаушы автотехника КАМААЗ БМ-7028-13 шасси КамАЗ-65115	дана	2	2	3	4	4
2	Аралас жол машиналары КО-829С1-03	дана	2	2	3	4	4
3	Трактор МТЗ 82	дана	1	1	1	1	2
4	Самосвал Камалдары	дана	2	2	3	4	4
5	Үйетіш - Экскаватор CASE 695 ST	дана	1	1	1	1	1
6	Үйетіш - Экскаватор САТ 318D 2	дана	1	1	1	1	1
7	Жүк және жолушы Газель автокөлігі	дана	1	2	2	2	2
8	Автобас ПА3 32054	дана	1	1	1	1	1
9	Автобас Д3-98	дана	1	1	1	1	1
10	Дөңкерлеу машинасы (сва- роичный агрегат) САК	дана	1	1	1	1	1
11	Компрессор	дана	1	1	2	3	3
12	ПУМ	дана	1	1	1	1	2
13	Протекторларды тазартуға арналған тракторлар Shibaui (Шибурэй) ST450 HST	дана	1	1	1	1	2
14	25 тонналық Автокран	дана	1	1	1	1	1
15	Автобасқалар ВИПО-28-01 КАМАЗ-45302	дана	1	1	1	1	1
16	Т е л е с к о п и я л ы қ дана автовидеоназор	дана	1	1	1	1	1

Қосымша өзіндік кіріс көздерін айқындау, оның ішінде көшеттерді салу, абақталыру қызметін көрсету және т.б. (Соңдай ақ мақұлдауға, полигоннен екінші айналымға өңдетіп цехтарын ашу). Орынлау мерзімі - 2020-2023 жыл.

Сенімгерлік басқарушының мұқият сенімгерлік басқару кезінде жүргізілетін қызметті шығыстарын сенімгерлік басқаруға берілген объектілер бойынша сепіл берілген мұқият пайдалануға түскен кірістер есебінен жүзеге асырылады.

Тендерді өткізу тәртібі:

Тендерге қатысушыларды тіркеу хабарлама жарияланған күннен бастап жүргізіледі және тендер басталғанға дейін екі сағат бұрын аяқталады.

Тендерге қатысу үшін қатысушы мыналарды:

- 1) жеке тұлғалар мен жеке кәсіпкерлер үшін: жеке сәйкестендіру нөмірін (бұдан әрі - ЖСН), тегін, атын және әкесінің атын (болған жағдайда);
- 2) заңды тұлғалар үшін: бизнес сәйкестендіру нөмірін (бұдан әрі - БСН), толық атауын, бірінші басшының тегін, атын және әкесінің атын (болған жағдайда);
- 3) кепілдік жарнаны қайтару үшін екінші деңгейдегі банктен есеп айырысу шотының деректемесерін;
- 4) байланыс деректерін (пошталық мекенжайын, телефон, e-mail) көрсете отырып, тизімнің веб-порталында алынған ала тіркелуі қажет.

Жорнальда көрсетілген деректер өзгерген кезде қатысушы бір жұмыс күні ішінде тизімнің веб-порталына енгізілген деректерді өзгертеді.

Тендерге қатысушы ретінде тіркелу үшін тизімнің веб-порталында қатысушының ЭЦК қол қойылған отпымді тіркеу қажет. Тендер шарттарымен келесуді қақптың отпымді тизімінің веб-порталында арнайы бөлімнен электрондық қонағырға салынған тендерге қатысушы қол қойған баға ұсынысы қоса беріледі.

Отпым тіркелгеннен кейін тизімнің веб-порталы үш минут ішінде:

- сенімгерлік басқару шарттары бойынша электрондық деректер базасына келіпдік жарнаның түсуі туралы мәліметтердің болуына;
 - мемлекеттік кірістер органдарының мемлекеттік деректер базасында 2017 жылғы 25 желтоқсандағы «Салық және бөлшегісте төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы» Қазақстан Республикасы Кодексінің (бұдан әрі - Салық кодексі) 6-тарауына сәйкес салықтарды беру (немесе) төлемшілерді төлеу бойынша кейінге қалдыруды және жағдайларын қоспағанда, қатысушының әлеуметтік төлемдер бойынша берешегінің және салықтық берешегінің болмауына автоматты түрде тексеру жүргізіледі.
- Бірінші оператордың шотына тендер өткізу туралы хабарламада көрсетілген келіпдік жарнаның тендер басталғанға

дейін екі сағат бұрын түспей және/немесе мемлекеттік кірістер органдарының мемлекеттік деректер базасында Салық кодексінің 6-тарауына сәйкес салықтарды және (немесе) төлемшілерді төлеу бойынша кейінге қалдыруды беру жағдайларын қоспағанда, әлеуметтік төлемдер бойынша берешек және салықтық берешек туралы мәліметтерді болуы тизім веб-порталының қатысушы отпымнен бас тартуы үшін негіз болып табылады.

Сенімгерлік басқару шарттары бойынша электрондық деректер базасында бірінші оператордың шотына келіпдік жарнаның түсуі және мемлекеттік кірістер органдарының мемлекеттік деректер базасында Салық кодексінің 6-тарауына сәйкес салықтарды және (немесе) төлемшілерді төлеу бойынша кейінге қалдыруды беру жағдайларын қоспағанда, қатысушының әлеуметтік төлемдер бойынша берешегі және салықтық берешегі туралы мәліметтер жоқ болған жағдайда тизімнің веб-порталы отпымді қабылдауды жүзеге асырады.

Тизімнің веб-порталы автоматты түрде тексеру нәтижелері бойынша тизімнің веб-порталында көрсетілген қатысушының электрондық мекенжайына отпымді қабылдау не отпымнен бас тарту себептері туралы электрондық хабарлама жібереді.

Қазақстан Республикасының заңдарына немесе құрылтай құжаттарына сәйкес жүзеге асырылуы тендердің шарты болып табылатын қызмет түрлерінен айналдыруға мүмкіндігі жоқ тұнға тендерге қатысушы болып табылмайды.

Объектінің кейінен сапалы алу құқығымен сенімгерлік басқаруға берген кезде тизімнің веб-порталы құрылтайшы тендерге жіберген тендерге қатысушылардың баға ұсыныстарының автоматты түрде алу және салыстыру нәтижелері бойынша жеңімпазды анықтайды.

Объект үшін ең жоғары баға ұсынып қатысушы жеңімпаз болып табылады.

Объектінің кейінен сапалы алу құқығымен сенімгерлік басқаруға беру бойынша тендерге қатысушылар ұсынған бағалар сәйкес (тең) болған жағдайда отпымді бұрын тіркелген қатысушы жеңімпаз болып табылады.

Келіпдік жарнаны қатысушылар «Ақпараттық-есептеу орталығы» АҚ-ның мынадай арнайы транзиттік есеп-шотына аударыды: БСН 050540004455, ЖСҚ KZ2946017111000000330, БСҚ HSBKZKZKX, банк атауы «Қазақстан халық банкі» АҚ, ТТК 171, Бөк 16 (банктік қызмет есебі келіпдік жарна төлемінің ішіне кірмейді).

Келіпдік жарнаның уақытылы түсуі мақсатында, келіпдік жарнады отпымдерді қабылдау аяқталғанға дейін үш жұмыс күнінен кешіктірмей төлеуге кенес береміз.

Тендер ұйымдастырушысының мекенжайы: Тараз қаласы, Қарақан көшесі, 2.

Тендер өткізу туралы қосымша мәліметтерді 8 (7262) 45-57-62 телефон және www.gosrest.kz сайты арқылы алуға болады.

Коммунальное государственное учреждение «Отдел финансов акимата города Тараз» сообщает о проведении электронного тендера по передаче в доверительное управление с правом последующего

Тендер осуществляется в соответствии с Приказом Министерства национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении от Ирана передачи государственного имущества в доверительное управление и Типового договора доверительного управления государственным имуществом» от 16 января 2015 года № 17.

На тендер по передаче в доверительное управление с последующим правом выкупа сроком на 5 лет выставляются:

- 51% государственной доли в уставном капитале ТОО «Жасыл Ел-Тараз» (далее - Объект);
- Местонахождение: Жамбылская область, город Тараз, ул. Болотрик шевкет, №2.

Основными видами деятельности являются:

- вывоз твердых бытовых отходов с контейнерных площадок жилых домов, оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов предприятий, организация всех форм собственности и частным лицам;
- содержание и обслуживание городской мусорной свалки;
- благоустройство (ремонт и установка) малых архитектурных форм, скамеек, урн, озеленение (приобретение и выращивание, посадка и уход за зелеными насаждениями), модка и полив проезжей части улиц, уборка улиц, скверов, парков;
- содержание дорог, парков, скверов, прогуляров в летнее время, а в зимнее время: очистка от снега, подсыпка дорог реагентами против их обледенения и т.д.

Начальная стоимость объекта - 1 541 612 700 тенге, гарантийный взнос - 231 241 905 тенге.

Дата и время проведения тендера 31 октября 2019 года в 11.00 часов.

Условия тендера:

1. Сохранение профиля деятельности в период доверительного управления;
2. Создание новых рабочих мест с сохранением действующих рабочих мест;
3. Благоустройство территории объекта и проведение капитального ремонта административного здания;
4. Обеспечение выполнения природоохранных мероприятий и соблюдения норм и правил охраны труда;
5. Плановое поташение кредитной задолженности товарищества;
6. Капитальный ремонт (асфальтирование) дорог до городской мусорной свалки. Срок исполнения-2020 год.
7. Организация площадки для сортировки мусора на городской мусорной свалке (поплате). Срок исполнения-2020 год.
8. Строительство санитарных и дезинфекционных площадок для мусороуборочных машин на городской мусорной свалке (поплате). Срок исполнения-2021 год.
9. Проведение рекультивации на городской мусорной свалке (поплате). Срок исполнения-2020-2024 года.
10. Строительство служебного здания на городской мусорной свалке (поплате) общей площадью не менее 100 квадратных метров. Срок исполнения-2021 год.
11. Плановое обновление городских мусорных площадок и приоб-речение 2000 штук контейнеров для мусора. Срок исполнения-2021 год.
12. Строительство цветочной теплицы в питомнике - 6 штук.
13. Строительство теплицы по выращиванию саженцев в питомнике-4 шт. Срок исполнения-2022-2024 года.
14. Строительство производственно-технической базы по ремонту транспортных средств и других механизмов в питомнике. Срок исполнения-2023 год.
15. Строительство в питомнике ангаров и навесов для стоянки транспортных средств. Срок исполнения-2023 год.
16. Строительство ангаров и складов для хранения соли, песка.

Срок исполнения-2023 год.

17. Строительство объектов в питомнике для отдыха рабочих. Срок исполнения-2024 год.

18. Обеспечение товарищества новой техникой, в том числе:

№	Наименование	ед. изм.					
		2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	
1	Мусороборник автотех-ника КАМАЗ БМ-7028-13 (шасси КамАЗ-65115)	шт	2	2	3	4	4
2	Машина дорожная комбинированная КО-829С1-03	шт	2	2	3	4	4
3	Трактор МТЗ 82	шт	2	2	3	4	4
4	Самосвал КамАЗ	шт	2	2	3	4	4
5	Погрузчик - Экскаватор CASE 695 ST	шт	1	1	1	1	1
6	Погрузчик - Экскаватор CAT 318 D 2	шт	1	1	1	1	1
7	Автомобиль Газель грузовой и пассажирский	шт	1	2	2	2	2
8	Автомобиль ИАЗ 3205-4	шт	1	1	1	1	1
9	Автогрейдер ДЗ-98	шт	1	1	1	1	1
10	Сварочная машина (свароч-ный аппарат) САК	шт	1	1	1	1	1
11	Компрессор	шт	1	2	3	3	3
12	ПУМ	шт	1	1	1	1	1
13	Тракторы для очистки проулов Шибуйа (Шибуйа) ST450 HST	шт	1	1	1	1	2
14	Автомобиль 25 тонн	шт	1	1	1	1	1
15	Автомобиль ВНИО-28-01 КАМАЗ-43502	шт	1	1	1	1	1
16	А в т о в ш к и т ехнологические	шт	1	1	1	1	1

19. Определить дополнительные источники собственных доходов, в том числе реализации саженцев, оказание услуг по благоустройству и т.д., а также открытие майкудатуры, цеха по переработке подстилки. Срок исполнения-2020-2023 года.

Возмещение необходимых расходов доверительного управления, произведенных им при доверительном управлении имуществом, осуществляется за счет доходов от использования доверенного имущества.

Порядок проведения тендера:

- 1) регистрация участника тендера производится со дня публикации извещения и заканчивается за два часа до начала тендера.
- 2) для участия в тендере участнику необходимо предварительно зарегистрироваться на веб-портале ресурса с указанием:
- а) для физических лиц и индивидуальных предпринимателей: идентификационный номер налогоплательщика (ИНН), фамилия, имя и отчество (при наличии);
- б) для юридических лиц: бизнес-идентификационный номер (даже - ВИН), полное наименование, фамилия, имя и отчество (даже - ВИН), полного наименования, фамилия, имя и отчество (при наличии) первого руководителя;
- в) реквизиты расчетного счета в банке второго уровня для ввода гарантийного взноса;
- г) контактных данных (почтовый адрес, телефон, e-mail).
- д) контактных данных (почтовый адрес, телефон, e-mail) ребенка для оказания вышестоящих данных участник в течение одного рабочего дня изложить данные, внесенные на веб-портал ресурса.

К заявке, содержащей согласие с условиями тендера, прилагается неоплаченный конверт, подписанный участником тендера, закрываемый в электронной форме на специальном отведенном веб-странице ресурса.

После регистрации заявки веб-портал ресурса в течение трех минут производится автоматическая проверка:

на наличие сведений о поступлении гарантийного взноса в электронную базу данных по договорной базе данных органов государственной власти Республики Казахстан по государственному контракту и налоговой задолженности участника по социальным платежам и налоговой задолженности, за исключением случаев предоставления отсрочки по уплате налогов и (или) плат в соответствии с главой 6 Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» от 25 декабря 2017 года (далее - Налоговый кодекс);

Основанием для отклонения веб-порталом ресурса заявки участника является не поступление за два часа до начала тендера гарантийного взноса, указанного в извещении о проведении тендера, на счет единого оператора и отсутствие в государственной базе данных органов государственной власти Республики Казахстан по социальным платежам и налоговой задолженности, за исключением случаев предоставления отсрочки по уплате налогов и (или) плат в соответствии с главой 6 Налогового кодекса.

Веб-портал ресурса осуществляет принятие заявки в случае наличия в электронной базе данных по договорам доверительного управления сведениями о поступлении гарантийного взноса на счет единого оператора и отсутствие в государственной базе данных органов государственной власти Республики Казахстан по социальным платежам и налоговой задолженности, за исключением случаев предоставления отсрочки по уплате налогов и (или) плат в соответствии с главой 6 Налогового кодекса.

По результатам автоматической проверки веб-портал ресурса направляет на электронный адрес участника, указанный на веб-портале ресурса, электронное уведомление о принятии заявки либо причинах отклонения заявки.

Лица, которые в соответствии с законами Республики Казахстан или учредительными документами не могут заниматься теми видами деятельности, осуществляемые которых является условием тендера не являются участником тендера или закрытого тендера.

При передаче объекта в доверительное управление с правом последующего выкупа веб-портал ресурса по результатам автоматического вскрытия и сопоставления ценовых предложений участником тендера, допущенных к тендеру, предоставляет победителю.

Победителем признается участник, предложивший наименьшую цену за объект.

В случае совпадения (равенства) цен, предложенных участниками тендера по передаче объекта в доверительное управление с правом последующего выкупа, победителем признается участник, ранее зарегистрировавшийся на сайте.

Транзитный взнос выносится на специальный транзитный счет АО «Национальный расчетный центр»: БИН 050540004455, ИИК КЗ946017110000000330, БИК НСБЖКХ, банк АО «Народный Банк Казахстана», Т/К 171, Бек 16 (в размер гарантийного взноса оплата банковских услуг не входит).

В целях своевременного поступления гарантийных взносов рекомендуется оплатить гарантийный взнос не позднее трех рабочих дней до начала тендера.

Дополнительную информацию о проведении тендера можно получить по телефону 8 (7262) 45-57-62 и на сайте www.gostest.kz.

Адрес и местонахождение организатора тендера: г. Тараз, ул.Карахан, 2.